
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: 

GRADUATORIA AZIENDALE 2024

PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO 
NEL SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE, SERVIZIO 
ASSISTENZA PRIMARIA, ASSISTENZA SANITARIA A FAVORE DI 
NON RESIDENTI IN LOCALITA’ A FORTE AFFLUSSO TURISTICO, 
ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA, ASSISTENZA 
SANITARIA RSA, NONCHE’ PER ATTIVITA’ SPERIMENTALE DI 
PRESENZA IN DEA/PS EX D.G.R. n. 60-8114/2018.

APPROVAZIONE PROVVISORIA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

PREMESSO:
 che con determinazione n. 168 del 29.01.2024 era stato indetto avviso pubblico per 

la formazione della graduatoria in oggetto indicata;
 che il suddetto avviso era stato pubblicato sul B.U.R.P. n. 7 del 15.02.2024, con 

termine di scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione fissato per il 
giorno 18.03.2024;

DATO ATTO che, come da documentazione agli atti di ufficio debitamente rubricate al 
protocollo generale ASL VCO, entro detto termine sono pervenute n. 65 domande;

PRESO ATTO che il dott. Piffero Roberto ha inoltrato due volte la domanda di 
partecipazione: la prima entro il termine previsto priva del documento di identità, mentre 
la seconda oltre il termine suddetto e priva sia del documento di identità sia dei riferimenti 
inerenti l’Avviso pubblicato sul BUR. Pertanto non risulta accogliibile;
 
PRESO ATTO ALTRESI’ che le domande dei dott.ri Garau Alessandro e Susino Salvatore 
risultano incomplete o con dati mancanti e pertanto anch’esse non possono essere 
accolte;

DATO ATTO che si è provveduto a redigere la graduatoria in trattazione sulla scorta delle 
istanze di partecipazione pervenute entro il termine fissato del 18.03.2024 e conformi al 
dettato dell’avviso pubblicato, che risulta essere come da allegato A), composto da n. 2 
pagine, al presente atto quale parte integrante e sostanziale e che le domande non accolte 
sono elencate nell’allegato B);

RITENUTO di procedere all’approvazione della graduatoria di cui sopra in via provvisoria, 
al fine di consentire ai classificati di inoltrare entro 15 giorni dalla pubblicazione del 
presente atto all’Albo Pretorio dell’ASL VCO, eventuali richieste motivate di riesame della 
loro posizione se ed in quanto dovute;

VISTO l’A.C.N. 28 aprile 2022;

DATO ATTO che dall’adozione del presente provvedimento non conseguono oneri di 
spesa;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

DETERMINA

1) DI APPROVARE in via provvisoria la graduatoria aziendale anno 2024 per il 
conferimento di incarichi a tempo determinato come in oggetto indicati, di cui 
all’allegato A) composto da n. 2 pagine al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale, assegnando ai classificati il termine di 15 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente atto sull’Albo Pretorio dell’ASL VCO per la presentazione di 
eventuali richieste motivate di riesame della propria posizione in graduatoria, se ed in 
quanto dovute.

2) DI PRENDERE ATTO che le domande di cui all’allegato B) al presente atto non 
possono essere accolte.

3) DI DARE ATTO che dall’assunzione del presente provvedimento non conseguono 
oneri di spesa.

4) DI INCARICARE gli uffici competenti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti il presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



Anzianità di 

laurea

15/02/24

1 Gozzi Daniele X X 10/10/90 30/10/16 26,0 105 7,3

2 Menzaghi Elisa X X 05/01/89 25/02/15 26,1 108 8,9

3 Caramella Emilia X X 15/05/92 23/01/19 26,7 108 5,0

4 Filippinetti Claudia X X 27/03/94 21/10/19 25,5 110lode 4,3

5 Dominguez Pilar X X 07/05/91 16/12/16 25,6 90 7,1

6 Tipaldi Annagiulia X X 21/05/94 25/03/21 26,8 109 2,8

7 Gozzi Federico X X 20/06/90 25/10/17 27,3 108 6,3

8 Bruno Sonia X X 30/07/90 22/03/22 31,6 97 1,8

9 Gabbani Ilaria X X 25/05/80 04/03/16 35,8 99 7,9

10 Savoldi Michela X X 31/08/96 25/01/22 25,3 110 2,0

11 Gallo Chiara X X 12/03/92 17/07/18 26,3 110lode 5,5

12 Vivirito Andrea X X 05/03/88 10/10/17 29,6 100 6,3

13 Hasballa Iderina X X 26/10/94 23/07/19 24,7 110lode 4,5

14 Bellia Matteo X X 01/09/97 12/07/22 24,8 110lode 1,6

15 Sgueglia Alice Clara X X 14/11/94 04/10/19 24,8 104 4,3

16 Blogna Ignazio X X 19/07/96 12/07/21 24,9 110lode 2,6

17 Nicosia Anthony X X 08/07/97 16/06/22 24,9 110lode 1,6

18 Bossalini Gaia X X 09/07/97 11/07/22 25,0 110lode 1,6

19 Cerutti Ester X X 12/07/97 14/07/22 25,0 110lode 1,6

20 Pellizzon Amedeo X X 24/05/96 13/07/21 25,1 110lode 2,6

21 Caserio Francesca X X 18/05/98 26/06/23 25,1 109 0,6

22 Ciampana Valentina X X 06/05/97 06/07/22 25,2 110lode 1,6

23 Provera Andrea X X 17/03/94 25/07/19 25,3 110lode 4,5

24 Ferrero Paolo X X 13/02/96 08/07/21 25,3 110lode 2,6

25 Uderzo Stefano X X 18/02/96 06/07/21 25,3 110lode 2,6

26 Burgener Alessia X X 03/03/98 11/07/23 25,3 110lode 0,6

27 Minghini Andrea X X 11/01/97 23/06/22 25,4 110lode 1,6

Medici 

iscritti albo 

prof.le 

successivam

ente  al 

31/12/1994

GRADUATORIA PER INCARICHI PROVVISORI E DI SOSTITUZIONE - ANNO 2024

Iscrizione corsi di 

specializazione

Data di 

Nascita

Data di 

laurea
Minore età

Voto di 

laurea

Medici 

iscritti corso 

medicina 

generale in 

altre Regioni

Medici 

iscritti corso 

medicina 

generale in 

Piemonte

acquisito il titolo di 

formazione in medicina 

generale 

successivamente alla 

data di scadenza della 

presentazione della 

domanda di inclusione in 

graduatoria regionale

Allegato A)

Acquisito 

specializzazione

Punteggio 

Grad. 

Regionale

NomeCognomeN.



28 Morricone Nunzia X X 02/03/95 24/09/20 25,5 103 3,3

29 Bissattini Francesco X X 01/06/97 22/03/23 25,8 110 0,8

30 Mhammed Giulia X X 09/07/90 15/07/16 26,0 110lode 7,6

31 Bolamperti Filippo Maria X X 15/10/94 27/10/20 26,0 110lode 3,3

32 Carrera Laura X X 08/03/92 19/03/18 26,0 100 5,8

33 Tanzilli Fabrizio X X 20/06/93 22/07/19 26,1 110lode 4,5

34 Fedeli Simone X X 13/03/93 18/07/19 26,3 110lode 4,5

35 Zaccaria Gaia X X 17/03/96 05/07/22 26,3 110lode 1,6

36 Bova Manuel X X 20/03/97 23/06/23 26,3 110lode 0,6

37 Fonzari Igor X X 13/03/97 11/07/23 26,3 110 0,6

38 Mhammed Marco X X 11/03/93 12/07/19 26,3 97 4,6

39 Bettinelli Andrea X X 30/08/88 27/02/15 26,4 110lode 8,9

40 Nico Piergiuseppe X X 19/01/94 29/06/20 26,4 94 3,6

41 Zuliani Marta X X 13/04/93 16/10/19 26,5 110lode 4,3

42 Ramoni Davide X X 18/08/93 07/07/20 26,8 110lode 3,6

43 La Monaca Francesco X X 21/09/92 29/07/19 26,8 108 4,5

44 Torgano Lara  X X 07/09/93 30/06/20 26,8 99 3,6

45 Passantino Vincenzo X X 10/08/89 25/07/16 26,9 110lode 7,5

46 Peretti Andrea X X 19/06/94 07/07/21 27,0 106 2,6

47 Papa Giulia Caterina X X 21/03/96 05/07/23 27,3 105 0,6

48 Pace Luciana X X 07/05/93 19/03/21 27,8 110 2,8

49 Jubran Yara X X 22/07/90 18/07/18 27,9 100 5,5

50 Bagini Federica X X 18/11/90 27/03/19 28,3 101 4,8

51 Rakhshanda Shafiq X X 15/03/91 15/07/22 31,3 105 1,6

52 Skibchyk Yuliia X 14/12/93 23/06/17 23,5 / 6,6

53 Scalera Cosimo X 03/07/96 25/03/21 24,7 110lode 2,8

54 Romani Giorgia X 01/03/98 11/07/23 25,3 110lode 0,6

55 Ciamparini Carola X 11/05/97 12/07/23 26,2 110lode 0,6

56 Disabato Michela X 20/10/94 21/10/21 27,0 110 2,3

57 Stojanov Marjan X 19/10/73 05/02/02 28,3 100 22,0

58 Capitanio Marta X 07/05/95 26/10/23 28,4 98 0,3

59 Taseva-Stojanova Kristina X 24/07/82 04/11/13 31,3 100 10,3

60 Riccetti Silvia X 10/10/91 13/06/23 31,7 108 0,7

61 Serafini Paula Regina X 27/06/78 07/05/10 31,8 / 13,8

62 Pinarel Stefano X 15/09/69 21/09/01 32,0 96 22,3



N. Cognome Nome Motivazione 

1 Piffero Roberto Domanda pervenuta la prima volta priva di documento d'identità. Il secondo invio pervenuto oltre il termine di 30 giorni dalla pubblicazione sul BUR

2 Susino Salvatore Domanda pervenuta la prima volta privo di riferimenti inerenti l'Avviso pubblicato BUR. Il secondo invio privo di riferimenti inerenti l'Avviso pubblicato sul BUR e del documento d'identità

3 Garau Alessandro Domanda con riferimenti inerenti l'avviso pubblicato in BUR errati

Domande non conformi

Allegato B)


		2024-03-28T10:39:47+0000
	Paolo Borgotti




